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      ادامه در صفحه2

شهردارى در شرایط 
دشوار اقتصادى قرار 
دارد

چند قدم تا بحران 
نفتى

استان هاانرژى
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شهردار رشت:   بازار نفت پس از حمله به تاسیسات 
نفتى دچار اختلالات عرضه شد

شهردار رشت  درنشست 
شوراى معاونان، مدیران مناطق و 
ستادى شهردارى رشت که با حضور 
رئیس و نایب رئیس شوراى اسلامى 

شهر برگزار شد، تاکید کرد: با 
توجه به پیش بینى...

اختلالات عرضه در بازار نفت با وجود 
این که قیمت ها در روزهاى پس از حمله 
به تاسیسات نفتى عربستان سعودى 
نوسانى بوده و کاهش پیدا کرد، ممکن 

است هنوز تمام نشده باشد. ...

دوربرگردان اروپا در برجام
حواشى سفر رئیس جمهور و رئیس امور خارجه کشورمان به نیویورك:
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 طرح صلح پیشنهادى 
رئیس جمهور چیست؟

رمزگشایى از طرح 
«ابتکار صلح هرمز»

رئیس جمهور ایران در حالى روز 
دوشنبه براى شرکت در هفتاد و 
چهارمین مجمع عمومى سازمان 
ملل متحد وارد نیویورك شده 
است که بسیارى منتظر رونمایى 
از طرح وى براى کاهش تنش ها در 
خلیج فارس و تنگه هرمز هستند. 
یکى از محورهاى مهم سخنرانى 
رئیس جمهور در مجمع عمومى 
سازمان ملل، چنان که وى در 
مراسم رژه سالگرد دفاع مقدس 
به آن اشاره کرد «طرح ائتلاف امید، 
ابتکار صلح هرمز» است. اگرچه 
هنوز جزئیات کاملى از محتوا و 
ابعاد این طرح ارائه نشده، اما به 
نظر مى رسد پیشنهادى که قرار 
است رئیس جمهور با هدف ارائه 
سازوکار منطقه اى براى برقرارى 
امنیت در خلیج فارس ارائه کند 
مستند به بند 8 قطع نامه 598 
شوراى امنیت است. در بند 8 این 
قطعنامه که بر اساس آن جنگ 
8 ساله میان ایران و عراق به پایان 
رسید بر ایجاد ترتیبات امنیتى با 
مشارکت عراق و ایران و شش کشور 
حاشیه خلیج فارس زیر نظر سازمان 
ملل تاکید شده است. این طرح که 
قرار است توسط رئیس جمهور در 
سازمان ملل پیشِ روى جهانیان 
قرار گیرد، اعلام مى کند که با 
همکارى کشورهاى منطقه امنیت 
منطقه، خلیج فارس، دریاى عمان و 
تنگه هرمز به وجود خواهد آمد و به 
دنیا اعلام مى کند حضور نیروهاى 
خارجى براى منطقه و آبراه هاى 
جهانى و امنیت کشتیرانى و امنیت 
نفت و انرژى مشکل زاست. گفتنى 
است، برخلاف آمریکا که سعى 
کرده با تطمیع کشورها ائتلافى 
علیه ایران در منطقه ایجاد کند 
و با همراهى شکننده کشورها 
مواجه شده است ایران همواره در 
طرح هاى خود براى صلح در منطقه 
بر مبناى دستورالعمل هاى قانونى 

عمل کرده است.
پیش نیاز طرح هاى صلح درمنطقه

در زمان هاى مختلف براى حل 
معضل امنیت در منطقه خاورمیانه، 
طرح هایى ارائه شده، اما با توجه به 
شرایط و ویژگى هاى قومى، مذهبى، 
سیاسى منطقه، نه تنها شاهد ایجاد 
ائتلاف نبوده ایم، بلکه کلاف امنیت 
و ثبات منطقه، بیش از پیش و به 
مرور زمان در هم پیچیده تر شد. 
این پیچیدگى در بیش از یک دهه 
گذشته با توجه به تحولات شمال 
آفریقا و خاورمیانه بیش از پیش 
گسترش یافته است تا جایى که 
امروز با شرایطى در منطقه مواجه 
هستیم که بسیارى از ائتلاف هاى 
به نظر متحد و منسجم از جمله 
ائتلاف هاى عربى نیز از هم گسیخته 
و ناپایدار به نظر مى آیند. با وجود 
تمام کارشکنى هاى ضدایرانى 
کشورهاى منطقه اما ایران هم چنان 
به دنبال راه حلى براى صلح و آشتى 
است و از هر گونه تعامل و گفت وگو 

با همسایگان خود به....

سخنرانى ترامپ در 
مجمع عمومى سازمان 

ملل متحد
فارس: «دونالد ترامپ»، 
رئیس جمهور آمریکا روز سه شنبه 
در هفتاد و چهارمین نشست مجمع 
عمومى سازمان ملل متحد سخنرانى 
کرد. ترامپ گفت که از زمان حضور 
در کاخ سفید به عنوان رئیس جمهور 
آمریکا دو و نیم تریلیون دلار براى 

تقویت ارتش هزینه کرده است.
او در بخشى از این سخنرانى گفت: 
«آینده متعلق به طرفداران جهانى 
شدن نیست، آینده متعلق به 

وطن دوستان است.»
ترامپ در این سخنرانى ایران 
را «کشور پیشگام در حمایت از 
تروریسم» خواند و مدعى شد که 
ایران یکى از «بزرگ ترین چالش ها» 
را براى ملل صلح دوست دنیا 
ایجاد کرده است. او گفت: «یکى 
از بزرگترین تهدیدهاى امنیتى 
پیش روى ملل صلح دوست، رژیم 
سرکوب گر ایران است. کارنامه این 
رژیم در مرگ و نابودى براى همه ما 

شناخته شده است.»
وى اضافه کرد: «ایران نه تنها 
کشور پیشرو در حمایت دولتى از 
تروریسم است بلکه سران ایران در 
حال شعله ور کردن آتش جنگ هاى 

غم انگیز در سوریه و یمن هستند.»
ترامپ همچنین مدعى شد که ایران 
به دنبال دستیابى به سلاح هسته اى 
است. او گفت: «هرگز نباید اجازه داد 
این اتفاق بیفتد. من براى متوقف 
کردن مسیر حرکت ایران به سمت 
سلاح هاى هسته اى، ایالات متحده 
را از توافق هسته اى وحشتناك 
ایران خارج کردم. زمان کمى از 
این توافق مانده و این توافق، اجازه 
بازرسى از سایت هاى مهم را نمى داد 
و موشک هاى بالستیک را در بر 
نمى گرفت.» ترامپ گفت: «ما بعد از 
برجام، تحریم هاى اقتصادى شدیدى 
علیه این کشور اعمال کرده ایم. رژیم 
با امید به رها کردن خودش از زیر 
فشار تحریم ها به تشدید خشونت و 
ستیزه جویى هاى بدون تحریک قبلى 
روى آورده است.» رئیس جمهور 
آمریکا گفت که کشورش در واکنش 
به حمله ایران به تأسیسات نفت 
عربستان سعودى اقدام به اعمال 
«شدیدترین تحریم ها» علیه بانک 
مرکزى و صندوق توسعه ملى این 
کشور کرد. وى اضافه کرد: «همه 
کشورها وظیفه دارند اقدام کنند. هیچ 
کشور مسئول نباید از خونریزى هاى 
ایران حمایت مالى کند. تا زمانى که 
رفتارهاى تهدیدآمیز ایران ادامه 
داشته باشد، تحریم ها رفع نمى شوند 
و تشدید مى شوند.» ترامپ در بخش 
دیگرى از سخنانش گفت: «آمریکا 
آماده دوستى با همه کسانى است 
که حقیقتاً به دنبال دستیابى به صلح 
هستند. آمریکا هى گاه به دشمنان 

دائمى اعتقاد ندارد.»

 برگزارى هفتمین 
اجلاس خبرگان رهبرى

هفتمین اجلاس خبرگان 
رهبرى صبح دیروز  به 
ریاست آیت اله احمد جنتى 
در ساختمان مجلس قدیم 
برگزار شد.  
  مریم کامیاب 
 خبرگزارى مهر        

بهارستان دیروز میزبان سرلشکر
 و شنواى نطق هاى انتقادى 
نمایندگان بود

گلایه هاى رئیس
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مافیاى پشت پرده به دانشگاه علوم پزشکى هم رسیدورود کودك و نوجوان به سینما ممنوع شد

فقط  12 +
ترکیب اکران در سینماها طى هفته اخیر به گونه اى است که براساس رده بندى سنى اعمال شده، اغلب آثار براى مخاطبان زیر 
دوازده سال نامناسب بوده و به تعبیرى سینما رفتن فعلاً براى این گروه سنى ممنوع است! نبود تنوع در ترکیب اکران، همواره یکى از 

گلایه هاى سینماگران و البته مخاطبان سینماى ایران بوده است؛...

مافیاى فروش صندلى پزشکى در تور بهداشت!
خبر مربوط به فروش نجومى صندلى هاى دانشگاه هاى علوم پزشکى، این روزها تبدیل به یکى از اخبار داغ شده که نظرهاى زیادى در 
رابطه با آن وجود دارد. از مردم گرفته تا مسئولان، انتقادها زیاد است و عده اى نیز در این میان به کتمان آن پرداخته اند؛ درحالى که 

ادعا مى شود افرادى هستند که براى ثبت نام در دانشگاه هاى علوم پزشکى رقمى...

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com
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به عنوان نخستین بازیگر فیلم سینمایى پیتوك ؛

مهتاب کرامتى با 
«پیتوك» همراه شد

ورزش

درباره 2 بازیکن خاص 
دربى و پسادربى

سوگ «سیاوش» و 
هفت خوان «عبدى»
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شهردارى در شرایط 
دشوار اقتصادى قرار 

شهردار رشت  درنشست 
شوراى معاونان، مدیران مناطق و 
ستادى شهردارى رشت که با حضور 
رئیس و نایب رئیس شوراى اسلامى 

شهر برگزار شد، تاکید کرد: با 
توجه به پیش بینى...

ورزش

سوگ «سیاوش» و 
هفت خوان «عبدى»

4

چند قدم تا بحران 

انرژى
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 بازار نفت پس از حمله به تاسیسات 
نفتى دچار اختلالات عرضه شد

اختلالات عرضه در بازار نفت با وجود 
این که قیمت ها در روزهاى پس از حمله 
به تاسیسات نفتى عربستان سعودى 
نوسانى بوده و کاهش پیدا کرد، ممکن 

2درباره 2درباره 2 بازیکن خاص 
دربى و پسادربى

سوگ «سیاوش» و 
هفت خوان «عبدى»
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ایرنا: حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانى، دومین روز 
کارى خود را که براى شرکت در مجمع عمومى سازمان ملل 
متحد به نیویورك آمده است، با دیدار برخى مدیران ارشد 
رسانه هاى آمریکایى آغاز کرد. وى در این دیدار اظهار کرد: 
تلاش هاى رئیس جمهورى فرانسه در صورتى موثر است که 
آقاى ترامپ تحریم هاى اعمال شده علیه ایران پس از خروج 

از برجام را بردارد که در آن زمان،  امکان مذاکره در قالب 5+1 
وجود دارد.رئیس جمهورى ادامه داد: تداوم تحریم هایى که 
تحت عنوان فشار حداکثرى اجرا شده است، به مثابه پیش 
شرط هاى عملى آمریکا براى مذاکره است، در حالى که از 
نظر ما براى مذاکره، ابتدا هر پیش شرطى باید برداشته 
شود. روحانى اضافه کرد: خجالت آور است که مبناى اتهام 

زدن به ایران در مورد حمله به آرامکو، صرفا این است که 
نمى خواهند قبول کنند ارتش یمن توان نظامى حمله 
موشکى و پهپادى را دارد. این یعنى اتهام زنندگان به ایران 
هیچ برآورد واقعى از پیشرفت هاى نظامى یمنى ها ندارند، 
چشمان خود را بسته و صرفا به گمانه زنى بسنده کرده اند.

وى تصریح کرد: ضعف رادارى و پدافندى تجهیزات عظیم 
آمریکایى در مسیر ادعایى این موشک ها و پهپادها قابل انکار 
نیست و یمنى ها در واقع آمریکا را تحقیر کرده اند و به تامین 
کنندگان تسلیحات عربستان  هشدار داده اند.حجت الاسلام 
روحانى که روز دوشنبه براى شرکت در اجلاس عالى رتبه 
هفتاد و چهارمین مجمع عمومى سازمان ملل متحد وارد 

نیویورك شد، تاکنون  با عمران خان نخست وزیر پاکستان و 
همچنین با امانوئل مکرون رئیس جمهورى فرانسه دیدار و 

گفت وگو کرده است. 
ملاقات با آبه شینزو نخست وزیر ژاپن، پدرو سانچز 
نخست وزیر اسپانیا و اوو مورالس رئیس جمهور بولیوى و 
همچنین یو اس اشنایدر رئیس جمهور سوئیس و بوریس 
جانسون نخست وزیر انگلیس نیز از جمله ملاقات هاى 
دوجانبه رئیس جمهور در حاشیه مجمع عمومى سازمان 

ملل است.
ممکن است طبق روال معمول دیدارهاى حاشیه اى مجمع؛ 

زمان برخى از ملاقات ها تغییر کند.

در دیدار مدیران ارشد رسانه هاى آمریکا؛

روحانى: تلاش هاى مکرون تنها با لغو تحریم هاى 
ترامپ نتیجه مى دهد

گلایه هاى سینماگران و البته مخاطبان سینماى ایران بوده است؛...


